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Wettkampf 7 - 50m BF männlich
DR: 00:19,42 - Max Poschart (SC DHfK Leipzig) am 28.01.2023 in ÖSM
DJR 0 bis 17 J. (2025-2008): 00:20,67 - Niklas Loßner (SC Riesa) am 27.11.2022 in Leipzig

Thüringen: Kategorie D (Jg.2012/2013)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie D

Carl Wiesemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:27,44
2. Tiziano Klein 2013 TSC Weimar e.V. 00:28,10
3. Ben Glombik 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,32
4. Ronny Jason Robenz 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:28,70
5. Jakob Weiss 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:29,78
6. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,58

Thüringen: Kategorie C (Jg.2010/2011)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie C

Maddox Lee Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,09
2. Einar Blumenstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,93
3. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck e.V. 00:26,13
4. Paul Knoblich 2011 TC submarin Pößneck e.V. 00:30,39

nicht am Start
Jakob Schmidt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. EnM

Thüringen: Kategorie B (Jg.2008/2009)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie B

Jean Robin Robenz 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:23,83
2. Emil Krebs 2009 TSC Weimar e.V. 00:24,81
3. Fabian Lose 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:25,34
4. Arthur Schnell 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,84

disqualifiziert
Gustaf Artschwager 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V.

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:14

Thüringen: Kategorie A (Jg.2007 u.ä.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie A

Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:22,36
2. Enrico Pohl 2001 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:22,90
3. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:23,90

Thüringen: Master B (Jg.1976-1985)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master B

Markus Hartung 1983 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,91

Thüringen: Master C (Jg.1966-1975)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master C

Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:26,19
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noch Wettkampf 7 - 50m BF männlich
Thüringen: Master D (Jg.1956-1965)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master D

Uwe Stiehler 1964 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,32

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:22,36
2. Paul Funke 2008 Binger Tauchsportclub e.V. 00:22,82
3. Enrico Pohl 2001 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:22,90
4. Enrico Schlobohm 2006 TC fez Berlin 00:23,80
5. Jean Robin Robenz 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:23,83
6. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:23,90
7. Maddox Lee Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,09
8. Silas Moritz 2009 Binger Tauchsportclub e.V. 00:24,57
9. Emil Krebs 2009 TSC Weimar e.V. 00:24,81
10. Einar Blumenstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,93
11. Florian Funke 2010 Binger Tauchsportclub e.V. 00:25,18
12. Fabian Lose 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:25,34
13. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck e.V. 00:26,13
14. Leonard Walter Höfer 2010 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:26,81
15. Carl Wiesemann 2012 TSC Weimar e.V. 00:27,44
16. Oskar Hoffmeister 2013 Tauchclub Harz 00:27,80
17. Arthur Schnell 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,84
18. Tiziano Klein 2013 TSC Weimar e.V. 00:28,10
19. Ben Glombik 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,32
20. Ronny Jason Robenz 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:28,70
21. Jakob Weiss 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:29,78
22. Arthur Marx 2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:29,98
23. Paul Knoblich 2011 TC submarin Pößneck e.V. 00:30,39
24. Erik Neumann 2012 Tauchclub Harz 00:30,85
25. Ben Del Sordo 2012 Binger Tauchsportclub e.V. 00:32,60
26. Valentin Materna 2012 TC fez Berlin 00:33,22
27. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,58

Offene Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Nehrdich 1977 SC DHfK Leipzig Finswimming (M) 00:23,77
2. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:26,19
3. Henning Hass 1971 Tauchclub Harz 00:27,72
4. Uwe Stiehler 1964 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,32
5. Markus Hartung 1983 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,91
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